preços no sistema on-line do “BANCO DE PREÇOS” com base nos preços praticados pela administração pública referente aos 
resultados de licitação adjudicados e homologados atendendo as necessidades da Câmara Municipal de São Luís Gonzaga do 
Maranhão – MA, VIGÊNCIA: 25/08/2023 a 25/08/2024, VALOR DO CONTRATO: R$ 3.995,00 (Três mil novecentos e noventa e 
cinco reais). Poder: 01 Poder Legislativo Órgão: 01 Câmara Municipal Unidade: 01 Câmara Municipal Manutenção e 
Funcionamento da Câmara Municipal - Proj./Ativ – 01.031.0001.2001.0000 Despesas Correntes – 3 DOTAÇÕES 3.3.90.40.00 –

Serviços de Tecnologia da Informação e Comunicação - Pessoa Jurídica.